
Proposta del Distretto Sanitario
PDEL/2013/216 del 15/05/13

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n° 224 del 04/06/2013

OGGETTO: FORNITURA  ALL’ASSISTITA  P.G.(///////////////)  DI  PROTESI  AVAMBRACCIO  IN  
SILICONE.

 

Su proposta  del Direttore Distretto Sanitario

PREMESSO

-  che:  l’assistita  (C.F.////////),  nata  a  ////  il  ///,  affetta  da: 

“Ectromelia arto superiore sx medio di radio e ulna” necessita di “Protesi 

estetica di avambraccio sx di alta cosmesi in silicone con unghie rigide, 

cuffia in silicone, sistema attacco rapido, colorazione personalizzata, con 

scelta di forma più avvicinante all’arto rimanente, adattata alla forma del 

moncone;

 -  che:  l’assistita  è  in  fase  di  crescita,  pertanto  è  necessaria  la 

sostituzione della precedente protesi autorizzata con delibera del Direttore 

Generale   n° 167 del 08/05/12

VISTI

- la richiesta del 15/04/13 dell’Ortopedico Dott Gianmarco Striano 

Specialista Ambulatoriale dell’ASL di  Lanusei, con l’indicazione del Centro 

presso il quale la minore deve effettuare le prestazioni sanitarie;

-  il  preventivo  di  spesa  della  Ditta  “MAC  DOWELL  SILICONES” 

Santarcangelo  di  R.  (RN)  del  26/03/13  che  è  pari  a  €  2.252,64 

comprensivo di iva al 4%;

PRESO ATTO 
-  che  si  tratta  di  un  minore  affetto  da  rara  menomazione  fisica 

congenita;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             



- che  questo  presidio  risponde  all’armonioso  sviluppo  psico-fisico 

dell’assistito;

CONSIDERATO

 - che tale prestazione non può essere erogato dal  Servizio Sanitario 

della Regione Sardegna;      

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore 
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
 Per i motivi esposti in premessa     
                 

D E L I B E R A

a) Di autorizzare l’assistito (////////) a fornirsi della protesi in oggetto;
b)  Di  autorizzare il  preventivo  di  spesa  della  Ditta  “MAC  DOWLL 
SILICONES” di Santarcangelo di R. del 26/03/13, pari a Euro 2.252,64 iva 
compresa;
c) Di  far  fronte alla  spesa di  Euro 2.252,64 sui  fondi  del  bilancio  di 
previsione 2013;
d)  D’incaricare il  Distretto  Sanitario  di  attuare  e  proporre  tutti  i 
provvedimenti che si terranno necessari per la realizzazione dell’obbiettivo 
finale;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

     Il Direttore Sanitario                                                              Il Direttore Amministrativo 
  Dott.ssa M. Valentina Marras                                                        Dr. Antonio Mario Loi 
     FIRMA APPOSTA                                                                                     FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal04/06/2013.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                   FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2013/14397

Lanusei, li 04/06/2013
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                             FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	n° 224 del 04/06/2013
	PRESO ATTO 

	IL DIRETTORE GENERALE
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



